
                   

 

MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 22 marca 2023 r. 

Poz. 275 

 

ZARZĄDZENIE NR 36  

PREZESA RADY MINISTR ÓW 

z dnia 16 marca 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Rady Konsultacyjnej do spraw powszechnych spisów rolnych, 

narodowych spisów powszechnych ludności i mieszkań oraz innych badań statystycznych 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2022 r. poz. 1188) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 204 Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie Rady Konsultacyjnej do 

spraw powszechnych spisów rolnych, narodowych spisów powszechnych ludności i mieszkań oraz innych badań statys-

tycznych (M.P. z 2018 r. poz. 13, z 2021 r. poz. 449 oraz z 2022 r. poz. 1114) użyte w § 6 w ust. 3 i w § 8 w ust. 3 wyrazy 

„§ 3 ust. 2” zastępuje się wyrazami „§ 3 ust. 3”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 


		2023-03-22T10:43:36+0000
	Monika Salamończyk


		2023-03-22T14:29:09+0100




